
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00057/2021 (SRP)




Às 11:17 horas do dia 31 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARILZA DE OLIVEIRA LEITE,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 16.2019/2021,
Pregão nº 00057/2021.




Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção - equipamentos de poços
Descrição Complementar: Serviço de limpeza, higienização e desinfecção de poços artesianos, com profundidade
de 100 a 200 metros, com a utilização de produtos químicos tensoativos e biodegradáveis, para a remoção de
minerais como: ferro e manganês, partículas sólidas e bactérias anaeróbicas; análise físico-química e bacteriológica,
incluindo retirada de conjunto moto bomba submerso até 3cv.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.991,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: P A B DE MENDONCA SERVICOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.101,0000
e a
quantidade de 200 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

29/11/2021
11:46:20 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas foram recusadas

ou o licitante foi inabilitado

Volta de
fase

20/01/2022
16:10:30 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 31/01/2022
11:16:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: P A B DE MENDONCA
SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 18.087.617/0001-51, Melhor

lance: R$ 7.101,0000

Homologado 31/01/2022
11:17:19

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Fim do documento


		2022-01-31T14:50:56-0300
	MARILZA DE OLIVEIRA LEITE:58920951934




